

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **ODC af 14/5 2008 ApS**

Vibevej 10, 8543 Hornslet

**CVR-nr. 31 60 98 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2024.

---

Ove Dalgaard Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ODC af 14/5 2008 ApS Vibevej 10 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 31 60 98 52 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Dalgaard Christensen, Vendehøj 60, 8543 Hornslet
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.516</b>	<b>-20.894</b>
Finansielle indtægter	87.250	163.157
Finansielle omkostninger	<u>-2.576</u>	<u>-328.227</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.158</b>	<b>-185.964</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>30</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>71.158</u></b>	<b><u>-185.934</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.842</u>	<u>-303.734</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>71.158</u></b>	<b><u>-185.934</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>721.491</u>	<u>776.722</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.491</u>	<u>776.722</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.491</u></b>	<b><u>776.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.404</u>	<u>12.606</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.404</u>	<u>12.606</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.232</u>	<u>3.657</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.636</u></b>	<b><u>16.263</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>746.127</u></b>	<b><u>792.985</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	490.042	540.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>737.042</u></b>	<b><u>783.684</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.075	9.075
Anden gæld	10	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.085</u>	<u>9.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.085</u></b>	<b><u>9.301</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>746.127</u></b>	<b><u>792.985</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	844.618	114.400	1.084.018
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-303.734	117.800	-185.934
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	540.884	117.800	783.684
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.842	122.000	71.158
	<b>125.000</b>	<b>490.042</b>	<b>122.000</b>	<b>737.042</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	789.609	743.441
Tilgang i årets løb	33.200	555.567
Afgang i årets løb	<u>-148.727</u>	<u>-509.399</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>674.082</u></b>	<b><u>789.609</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-12.887	367.200
Årets op- og nedskrivninger	<u>60.296</u>	<u>-380.087</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>47.409</u></b>	<b><u>-12.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>721.491</u></b>	<b><u>776.722</u></b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskab har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>721.491</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.296</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke medregnet skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 25 t.kr..		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
